adritone libelli et ponant in panno lini subtili et p...
fiant in decoctione post ablacione spume.
Liquor complet eius decoctio et possibile et inromie-
tere manu in eo confricatur pannus in eo ve bene-
ter donec egrediat et ponat in eo croci podus. 3. iij.
et ponat in apullis et stringat ex capitibus suis. Et si
fuerit in eo subellus ponat in sole deinde tollat ab
eo. et quatuor plus antiquat est melius.

Grupus de absynbio qui dicitur floma-
chus et aperit opilationes et colatione edu-
ca coleram: ff. podus. 3. vij. garici. 3. iij
aloes. 3. ij. massice et semis apij et ignana et anisi om-
nia ana. 3. l. mente. 3. iij. calamenti. 3. l. 5. croci. 3. ij.
radici amboz ana. 3. ij. absynbi. 3. ij. radialis liqui-
vire. 3. ij. asse tandide spice et assari et solij oiaz ana
3. l. decoquantur in. vij. lib. vini donec remaneat me-
dicina et colet et coagulet in lib. 1. 5. mellis.

Ab de cydonijs et granatis et malis alijs
Ista omnia sunt sicut syrupi eoz nisi quia
ipsi succi eoz inspissant cum faciliare abiqz
dulcedine.

Grupus alkedre ex copositione nra. In
manu de succo alkedre pres due et si no est
piso sumat ipm et alkedre: et terret et sumatur eius fer-
ratura et terre et accipe contriti eius et adunge cu me-
dicatae sint de sandalis in aceto distillato: aut in aqua
acresce pure aliquot diebus: deinde decoquant in eo
decoctione facti cu logarithudine donec distillat: de-
inde expandat et sumat de expressione: et quanto est
acetum plus aut aqua acresce est melius: deui sumat
tur aqua aldog acetosi ablati ex caseo aldog aut di-
mittendo residet vltime et mutando de vase in vas
aut cum decoctione sicut est decoctio aque casei do-
nec austrat aquolitas: deui sumat farina ordi et hat
ex ea et ex aqz alrab socba et fiat acetosillud socba
deinde residet postea renouet acceptio al socba et
et farina ordi: et quatuor plus iterat est melius et sumat
tur de eo pres. 7. et sumatur aqz puzai de kemi et aqz
cydonioz acetosoz plime aqz et aqz alzarur et aqz pu-
noz acetosoz et aqz altala et aqz alcodisti recentis et aqz
moroz de kemi q non integre sunt maura et aqz cry-
soloz inuatoz acetosoz et in: et rosaz plicaz et suc-
ci nenufaris et succi violari oiaz ana tertia pars. 1. et
succu acetosurans citri et succu acetosurans citranguli
aboz ana terna pars. 1. et succu coridri et lactuce et fo-
lioz papaueris hūdi et endiue et ponulace oiaz an-
quarta pars vnus. et succu folioz salicis et folioz ma-
loz et folioz piroz et folioz alzarur et folioz roiaz et
folioz vge passiois oiaz an quarta ptem vni. et suc-
ci barde hūri. et rosaz succaz et nenufaris et se. almir-
beris et se. endiue etc. lactuce et balaustie oium ana
medietas pars. 1. et succu mente hūdi lectiaz partis
vni. et succu almurberis hūdi medietas pars: aggre-
ga medicinas istas et succus et ppe de super igne et pij-
et in eo lenia partes. iij. ordi et coccoicani partes. ij.
et sumach partes. ij. et granoz granatoz partes. ij.
et decoquant omnia super igne donec remaneat me-

dicas: deui deponat ab igne et dimittat donec infri-
gidet et confricat foras et colet. et sumat calice ad om-
ne pondus. 3. xxx. an. l. et terat canioza et puluerize-
tur sup radicē cucurbitae aur kinnie et fundantur sup
eam medicamina cu faciliare: deinde obstruantur ca-
put eius cu re vehementia dūtis: deinde ponat su-
per puzas donec sciat qz soluta balu. p oitea sumat
tur et coccoicaz et ponatur in bustuca et stringat caput
eius ut no exaponeat canioza et colet. dos eius vng
ad. 3. x. Et de homibus sū qz ponat in eo spice et 35
et se. k. et anisi et ciperi et pipis partes eqles fm qz 35.

Scriptio socba nra qd est inuauus et ad-
dit in conu: ff. pipis et 35. et spice et nucis
muschate oiaz ana. 3. v. scoze ferri trite. 3.
et lenis poru. 3. xv. se. cruce se. napij et se. vrtice et sp-
napia oiaz ana. 3. iij. lingue asis et granoz althēte
granoz althēte et granoz vrtidai oiaz ana. 3. iij. terat-
tur et ponant in panno sicur scis: deinde ponat hoc
in dog. xi. diebus et moueat in eo et mulceat illud ad
dog cu socba panis et fiat socba.

Scriptio syrupi de absynbio nra: re. ab-
synbi pondera. c. et vini. cc. et succu cydo-
nioz. cc. infundant in eis. iij. diebus et po-
nant sup ipm mellis. c. et inspissat sup ignem.

Edicna nostra conueniens ad vicus vesi-
ce et vicus vie vge inlecta in forame vge: ff.
plūbi vsti et medulle se. melonis oiaz an. 3.
v. spodi. 3. ij. gūmi arabice et se. papaueris et comu-
cerui adusti oiaz ana. 3. iij. opij. 3. 5. hysqzami albi
tertia 3. l. myrrhe. 3. ij. terant omnia bene et fiat ex eis
colliriū cu aqua endiue sicut colliriū oculi et ad mi-
nistret in iniectione resolutus in lacte aut in oleo de
granis melonis.

Eractans. vij. de ditis et alingiber.
Leniabin inuauus ad febre et dolo: rem
stomachi: Sumantur rose rubee abla-
tis capitibz in aceto mundate ex venis lu-
is albis duris et expandantur super ps-
nuz mādum donec exsiccet hūmiditas

capz et pñciantur in laurello et fricentur donec distil-
lure sint: et pñciantur super eas mellis dispumant
quantitas qua conficiantur cofectione leni et ponat
in vase vitri aut vitreato et ponatur in sole. xl. diebus
et moueatur in mane et vespertis. Et si indiget melle
addatur in eo et reponatur et administratur post sex
menses et similiter fit cum violis. qz si fiat cum succo
ro geleniabin aut viole soluantur succoz cum modis-
simo aque dulcis donec fiat sicut mel et fiat sicut fit al-
geleniabin.

Itm pditi puenis ad debilitate sidi et di-
gesti cibi: Sumat citri recis et icadaf fm
logitudinē in qm: pres totū citrus et mūdēl inter-
us totū acetosi et pñcial in laurello testeo et infunda-
tur ex aqz dulci clara cu sale grosso albo leptem die-
bus donec strigat: deui. vij. diebz alijs sine sale limo-
ci aqz donec alteret color eius: et sit albu illud qd est
exteri sicut qd est ierius: et gūstet aqz 123 dia donec
nō sit in eo salledor: sumat mell boni ps. l. aqz pres

In quantitate q cooperat citri et pñcial in vase et
decoquitur leni igne duabz bonis. deui tollat ab aqz
et melle et in mane sumat mel et feruat et tollat ipm
ma eius et pñcial in eo citri et feruat balitidē vna et
tollat et reducat citrum in laurello et puluerizent sup
ipm iste medicame ad oēs duas emnas citri croci et
beal et cardamomi oiaz ana aur. l. gariofiloz et cina-
momi amboz ana aur. 5. muschi sexta et medietas
sexta. 3. l. Xere has medicinas et pulueriza sup citri
ex vtroqz latere et pñcial i vase et pñcial sup ipm
mel et administratur.

Scriptio alia: Sumatur de citris media
matura edlis in pñcia lōga et scindant in
longuz et fiant de vnoquoqz citro iij. fru-
sta et infundantur in laurello testeo nouo et illud sit in
hēnti ipmo cum sol ingredi capco nouo. Et meli-
quōst de eis est in anno vehemētis frigiditatis quā
tō plus cōgelat super ea aqua ē magis indurata ea
et sunt magis remanentia deinde abluantur in omni
die bis postqz fricata sint cu sale grosso et mūdificē-
tur et redactantur ad aquā frigidam vsquequo transe-
ant super ea tres hebdomade deinde extrahantur
ex aqua et fundantur sup planā aliquid ut tabula et
mūdificentur cum cutello si iā aliquid cōpūtrū ex
eis et reducat ad aquam dulcē et abluant in extre-
mitatibz deui cu faciliare donec pñciet sup ea. xl.
dies: deinde extrahatur ab aqua et abluant ab oibz
que adueniūt eis et putrefactione et corosione et di-
mittantur die et nocte donec auferatur ab eis humo-
rositas: deinde ponant quasi in mane in vase habē-
te laqz caput aut parcella mūda et effundat super ea
tantuz aque qz ipsa cooperat et puluerizetur sup ea
de zuccaro contrito quanti est tertia pondus citroz
et decoquantur igne leni et mūdificentur cum spatula: de-
inde extrahantur et abstrgantur et mūdificentur et po-
nantur sup planā ut est tabula et dimittantur in oibus
pñciant sup ea de zuccaro quanti est medietas pō-
deris citroz et aque que cooperat ea. et si supstnat
iij. dignis cōiunctis decoquantur leni igne sicut co-
xisti ea plus et casei hoc ne contripantur in igne qm
sunt debillora eoz que condidit: et sit mens tua et
intellectus tuus totus ad ea cum igne accendis sub
eis ut sit ignis lenis et quietus: deinde extrahantur
et expandantur sup tabulam: et dimittantur tribz die-
bus cōtinuis et noctibus suis: et a die quarto mūdē-
tur et mūdificentur cu capite cutelli et reducantur ad
vas et fundatur sup ea mellis colati quāritas qz co-
operat ea et supstnat iij. dignis et decoquantur leni
igne. v. h. o. aut. vi. donec videat mel egredi super
illud qd apparet de citro sicut silitudo margaritarū
et ingrosset mel ingrossatōe aliqua deinde anfran-
tur ab igne et infrigidantur et sumat spice et gariofilū
et cinamomi et 3. iij. et cardamomi et macropiperis
et girboe omnia ana pars. 1. et sit pondus omnium
quantitas medietatis decime pōderis citroz. Et est
ut sint duo lectaria p vnaqueqz omnia citroz et re-
satur grosse et ponantur in vase vitridi vitreato et

puluerizentur in eo res parte de medicina et fundat-
tur desuper citra quantitate tante vni. deinde pul-
uerizentur super ea medicame et fiat cum eis ita do-
nec complentur ambo sumat deinde fundatur su-
per ea in parcella de reliquis mellis donec cooperat
at ea et supstnat iij. dignis et stringatur caput vas
et ponatur in loco in quo nō adueniat citri frigiditas
humoritas. Et scias qz signa maturitatis citri est
cuius submersio in laurello sub aqua.

Edicna cōduta que conueniūt ad confort-
taudum stomachi et stringit naturam et
ad malitū digestionis et vomiti ppi can-
sam ois stomachi: Sumatur cydonia bona ma-
gna et mūdētur inter et coccoicani et incidantur i
frusta et decoquantur cu aqua et melle et sint aque par-
tes. ij. et mellis pars vna. Quidam vero decoquant
ea cu vino et melle et est melior operatio et infrigidē-
tur: et in die secūdo decoquantur cum melle solo: de-
inde expandantur in laurello et puluerizentur super ea
medicame pñcial in citris et fundatur super ea mel
et feruat.

Scriptio alia cydonioz cōditoz qz confer-
rit ad debilitate stomachi et solutionē v-
tris: Sumant de cydonijs matura et inci-
dant in iij. frusta et mūdēl qd est in interiore pte eo-
rum ex granis et abstrgant interiora eoz cu mādā
li de lino et fundantur sup ea mellis ps. l. et aque par-
tes quatuor cu quantitate q cooperat cydonia et fer-
uat duabus ebullitionibz aut tribz: deinde colent et
reducant ad vas et fundant sup ea mellis dispumant
ps. l. et aque ps. l. et bullat ebullitionibus duabz aut
tribz: deinde colitur et expandant sup planā aliquid
ut est tabula et dimittantur donec exsiccet qd in eis
est de humo rositate: deinde abstrgant et reducant
ad vas et fundat sup ea mellis cōiunctis et bullant ebu-
llitione vna et puluerizentur sup ea spēs quas dixim^{us}
in opatione citroz et ponant in vase vitreato vitridi et
opilei stricte caput et. qdā do medici nō pñcial in
p ea de spēs nūli cardamo. et gariofil. et croci.

Antie condite que conferunt ad frigora et
debilitatem renū et dolo: rem dōsi et adu-
nant ad voluntatem coenadi: Sumatur
de baucis dure clari coloris munde et abscindant
dne earum extremitates: deinde pñciantur super
eas penidionum aut zuccari pondus ipsarum et fū-
datur super eas de aqua qz cooperat eas decoquantur
leni igne donec limantur et auferantur ab igne
et expandantur super planam aliquod ut tabula do-
nec exsiccantur et abstrgantur ex eis quod superemū-
net eis ex malo et reducantur ad vas et fundatur su-
per eas mellis dispumati quantitas coopleas eas
et supereminens eis quatuor dignis et decoquantur
leni igne donec videatur penetrare ex omnibus p-
tibus earum et auferatur ab igne et ponatur in vna
vna ex eis in vase vitreato et puluerizentur sup tas
spēs: et fiat de eis una vng ad sicut ipsarum.

Probalani cōditū fuit ex recētib⁹ in sem et india et q̄ afferitur inde sūt boni valde et fuit apud nos hic fm̄ hūc modū: Sumū tur myr obalani kebuli et fiat fouca in terra in loco humoso arene dulcis nō salis: et ponit de myrobalaus tunica. i. et supra eos de arena humida tant ca. i. et sub eis de arena tunica. i. et sp̄gil sup eos de aqua et post duos dies accipiunt in probalani et p̄ficatur sup eos arena alia recēs nō p̄ma et dimittuntur duob⁹ diebus donec humectant. Si illud decē diebus donec intumescit myrobalani et humectent et assentit ergo abluere eos cū aqua dulciter aut quater et accipe dactilos et ciperū et decoque eos cū aq̄ plurima et p̄fice myrobalaus in illa aquam decoctā et decoque eos paulatim sup ignem leuē. Cum ergo decoctū fuerit abluere eos abluide mūdante: deinde accipe mel et buli ipm̄ et aufer spumā eius et coque eos cū eo et accipe medicinas quas diximus in citris cōditis et pone eas in pāno lini mūdo subtili et suspende ipm̄ in vase et p̄fice ipm̄ oī hora donec egrediat virtus specierū cū myrobal. cum ergo de coctū fuerit accipe eos in canino vitreato et dimittite eos duobus dieb⁹ aut tribus donec recipiunt myrobalani virtutē medicinarū et p̄fice eos in vase vitri et croci et parus ambre quantatem quam vis et stringe os valis et vitre eis: et quanto plus antiquas tur innt meliores.

Scriptio alia myrobalaus cōditio: Sumantur de myroba. magnis kebul⁹. c. numero et infundant in aqua et ponantur in fumo hūido. v. diebus in oī die extrahant et abluant abluione mūdante et redactant ad sūmū hūmidū et sepiantur in eo ita fiat trib⁹ vicib⁹: deinde extrahant et lauent abluide in iūdde et p̄ficiant i aq̄e rizi et succari 3. xxx. et decolorat quātate coo periete iplos et decoquant leui igne donec cōsumat aqua et extrahant et abstergant cū panno lini et p̄gant cum acibus et fūdal super eos melis arundi nūmū quātate cooperiens eos et super emēa quātate et digitis et decoquant donec ingrossentur et admittentur.

Proces eoz alia: Sumantur ex myrobala⁹ nis kebulis bonis. c. myroba. et lauent abluione mūdante et dimittant nocte donec efficeant paulatim et fundat sup eos aqua aut aqua alkisich ordi cum quātate que cooperiat eos et sup emineat quātate digitis et decoquant leui igne donec cōsumat aqua et ponant in furno: et quasi mane extrahant et expānant sup vas planum ut tabula et abstergant cū panno et p̄gant cum acibus: deinde fūdal sup eos de rob et decoquant donec leniantur et deponant ab igne et puluerizent sup eos specios et reponant et admittent.

Escacul cōditū: Escacul ē vena sicut zinziber et affert ex india: et fit de eo cū teneritudine cōditū in loco suo et nobile val

de: Apud nos aut fit fm̄ hūc modū. **Humectatur** in p̄mo cū aqua calida donec mollescat coxer et exterior: deinde decoquit cum castello postea infunditur in aqua frigida septem dieb⁹ et omni die alterat aqua: et fit illud de eo donec humectat interior eius et ipsius exterior et leniat: deinde decoquitur cum aqua et melle postq̄ humectatur et sunt aque partē ij. et mellis p̄. i. deinde ponit mel soluz et buli ebullitione vna et p̄ficatur in vase vitri: et cum subleuatur mel ex humiditate et extrahit ab illo melle et ponitur in vase alio dispumato cum speciebus quas diximus.

Insiber cōditū: Insiber ē vena de vīre terre sicut vena unctor et fit de eo cōditū in sem et teneritudine sua. Apud nos aut affert cōditū cū melle aut cum aqua rizi: et fit apud nos cū melle et ip̄ebus cum siccatē sua postq̄ infundit melle vno absoz sale. Quidā et oī alij sepiant ipm̄ in arena sicut myroba. deinde decoquantur et fit fm̄ modū quē diximus in myrobal.

Rana cōditū si sunt humida decoquantur postq̄ tollantur interiora eoz cū melle et aqua: deinde cū melle solo et p̄ficiant sup ea spēs fm̄ q̄ diximus ante: et si sit sicca tunc infundatur in aqua. iij. dieb⁹ deinde decoquant.

Alpi cōditū Sumantur napi boni et incidantur in quatuor partes et fm̄ quātate magni madinis et p̄ficiant eoz extrahent ex coxer et suo exterior et infundant in aqua et sale. iij. dieb⁹ deinde trib⁹ vicibus cū aqua calida et decoquantur cum aqua et melle: deinde cum melle solo et fiant odoriferi.

Digdale cōditū: Ligant de eis dulces cū teneritate sua et cōducunt in eo q̄nt ita ut nō infidat et p̄forat et ponit i sp̄eb⁹ dōi odoris yona balsami cōditū. Et fit ex lignis balsami recētib⁹ q̄n decoquantur duob⁹ vicib⁹ et p̄ficiant sup ea spēs sicut diximus.

Mollis cōditū: Ligant ex emblicis meliores q̄ nō sunt fracti et infundant. vij. dieb⁹ in aq̄ frigida donec leniant et assentit et bibeant: deinde decoquant bis fm̄ q̄ diximus et p̄ficiant sup ea spēs: deinde seruat duob⁹ vicibus cū aq̄ et p̄ficiant sup eos mel dispumati et sēs et admittent.

Ala cōditū puenientia ad vōtū decoquantur poma dulcis de semī cū duob⁹ vicib⁹ aq̄ et p̄. i. mellis deinde decoquantur scō cū melle solo et ponant in vase vitri et p̄ficiantur sup ea mel dispumatum et p̄ficiant sup ea spēs predictas i operatione citro ruz.

Tractus octauus de trociscos.
Sermo nō in hac sūma ē sic fieri o p̄terit.
Rocisci stelle: Jam cōsecratus ē et ma gnificatioe antiquorum medicorum q̄ nosauerūt trociscos stelle almaridance. i. trociscos stelle q̄ nō p̄mittunt vitam recedere. Et isti quidem trocisci cōnectunt stomacho recipiunt singulantes expulsi

ex reliquis mēbris et auferūt eructationē acetosaz et leniunt sup frontē et sedat dolorē capitis et p̄ferūt ad catarrhos et dolorē dentū p̄nti cūz galbano in coroso ex eis et cōferunt ad dolorē auris et cōferunt ad spūmū sanguis et curiū eius ex oī mēbro et ad tul sum chironica et cōferunt ad febres pernicias sup in potū cū aqua sanuicū et ad venena ex p̄cussione cotibita cū aqua ruz: et ponat in eis stella terre. Et dixerūt plūmī eoz q̄ est talk: et q̄dam eoz q̄ est lutum scemū et fozasse talk linut alperuatē stomachi et infidat ei et nō patit a calore inato donec agar ipm̄ in alto. Et nos dicem⁹ eoz p̄mutionem incur ipm̄ dixerūt. quoz hec est p̄mixtio: **M** p̄p̄e et castorei et spice et cassie et terre sigillate et conici mandragore oīuz ana 3. iij. opij et croci et rosa et stelle terre: et talk oīum ana 3. v. papaueris albi 3. vi. danci et aneli et siclicoz et semis hyysquam albi et fozacis liquoris et semis apij oīuz ana 3. vij. infūde gūmas in vi no odozifero: et terre medicinas et cōfice cūz eo et fac trociscos ponderates 3. 5. exsiccent in vmbra.

Rocisci de rosīs vniuersitatis qui p̄ferunt ad dolorē stomachi et abstergiūt humiditates stomachi et auferūt febres p̄legmaticas et chironicas: quoz hec est p̄mixtio: Sumant rosarū rubearum ablatis capibus 3. xx. spice odorifere et radici lignitice oīum ana pōdus 3. x. Et iūt q̄dam medicoz qui ponunt loco radicū liquoris succi liquoritice aggrega has medicinas tūas et cribellatas: et confice cum triplicato et fac trociscos et exicca in vmbra.

Scriptio trociscōm de rosīs asclepiadis q̄ exiguū et cōferunt ad dolorē stomachi et cōfouat spūmū et ad dūniā et caliditates et inflammationē et humiditatē et subuersionem stomachi et adustionē: quoz hec est p̄mixtio. **R**. rosarum recētium aur. vi. radicū lignitice aur. iij. spice et inde aur. ij. cōficiantur cū rob et infumentur trocisci pōdus 3. i. et exsiccentur in vmbra.

Rocisci de rosīs cū scamouea q̄ cōferunt ad febres et ad difficultatē. **R**. rosarū rubearū ablatis capib⁹ 3. xij. spice odorifere et radici lignine oīum ana 3. vij. scamouea pōdus 3. iij. aggrega has medicinas tritas et cribellatas et cōfice et fac trociscos et exicca in vmbra et bibantur cū aqua frigida et iuleb et sumo acetoso.

Rocisci de rosīs cū spodio q̄ cōferunt ad febres cōmixtas ex p̄fiate et cholera anti quas. **R**. rosarū rubearū ablatis capib⁹ pōdus 3. v. spice odorifere pōdus 3. ij. spodiū pōdus 3. i. succi eupatorij pōdus 3. vij. aggrega has medicinas tritas et cribellatas et fac trocisci et exicca et vitet q̄ necesse fuerit.

Rocisci de rosīs noīan dīaodon q̄ p̄ferūt ad opilationē splenis et epans et febres melancholicas et p̄legmaticas: quoz hec est p̄mixtio. **R**. rosarū 3. x. et succi lignitice 3. v. et spice et cassie et rosaz squanant et croci et myrrhe et masticis oīum ana pōdus 3. ij. terantur et cribellentur

et infundantur myrrhe et crocus in aceto: et conficiantur cum eo et fiant trocisci: et si vis confice cum melle.

Rocisci de rosīs cōfidentes ad febres tertianam. **R**. rosarū rubearum partes. v. ipice et croci et masticis et anili et lacte absoz lignis oīum ana ptes. x. succi eupatorij et absynthij amborum ana ptes. ij. rosaz liquiū ana et myrobal. cirmozum amborū ana partem. i. et in descriptione alia ros. quantum spice et masticis terre et confice cū aqua apij et fac trociscos: quozum vniuersitatis aur. 5.

Rocisci de rosīs cum spica faciētes ad dolorem epans. **R**. spice et lacte abluere et radice cum liquoritice oīum ana 3. iij. absynthij et keia et croci et succi eupatorij et reuini oīum ana pōdus 3. iij. rosarum 3. vij. terre et cribella et confice cum aqua et fac trociscos.

Rocisci de casora extinguentes ad inflammationem febriū cōfidentes ad cūpam et pūmū et auferūt sūmū et angustiam et vomitū cū sanguinis: quoz hec est p̄mixtio. **R**. spodiū 3. iij. rosarū 3. vij. sc. malue et semis porulace et semis dulci cucurbitue et dragaganti et neriden et galmi et liquoritice et xyo aloes crudū et cardamomi oīum ana 3. iij. croci 3. ij. succari tabarzet et terentiabū oīum ana 3. vij. canfoze 3. i. i. terantur et cōficiantur cum mucilage pilij et infumentur trocisci.

Scriptio alia trociscōm de casora qui conferunt ad inflammationem que fit in stomacho et epate et vomitum sanguinis et sūmū et febres acutas: quozum hec est p̄mixtio: in mantur spodiū pōdus 3. iij. rosarum rubearum ablatis capibus pōdus 3. x. xyo aloes puri boz ni et cardamomi et succi liquoritice oīum ana pōdus 3. iij. zncari tabarzet et terentiabū et granorū cucurbitis excoicatarum oīum ana pōdus 3. ij. croci et casore amborū ana pōdus 3. i. aggrega has medicinas tritas et cribellatas et cōfice cū mucilage ne pilij et infomata trocisci. **R**. casore et xyo aloes crudū et exicca in vmbra et vitere.

Rocisci de casora fm̄ descriptionē alia q̄ cōferunt ad febres acutas et agūt opilāno nē epans vehemētē: quoz p̄mixtio hec est. **R**. violarū siccarū et nenusario amborū an. 3. iij. et se. cucurbitis et spodiū et croci oīuz ana pōdus 3. ij. et rosarū 3. v. et reuini et lacte amborū ana pōdus 3. i. et dragaganti et galmi arabici et succi lignitice oīum ana pōdus 3. ij. canfoze aur. 5. Et in descriptione alia canfoze aur. i. terentiabū et succari amborū ana pōdus 3. x. terant et fiant trocisci.

Scriptio alia: canfoze et xyo aloes crudū amborū ana pōdus 3. 5. croci et spodiū amborū ana pōdus aur. ij. se. cucurbitis et se. alcond et dragaganti et lacte et succi lignitice et cardamomi oīuz an. 3. ij. et ros. 3. vij. et succari et terentiabū amborū ana pōdus 3. x. terantur et p̄ficiant et fiant fomentur trocisci.

Rocici caloze nri. R. se. endinet lactuce
et pomulace oius an 3. ij. et granox cur
bite excomicato ai oius an p d. 3. ij. et ter
tid et semis alkedre si inuenti: et si no sandai. 3. ij. et
cancri cobusti et croci et succi ligritie et caloze oium
ana p d. 3. i. rof. iij. et informant trocisci.

Rocici de spodio cu tereniabin g plunt
ad febre acuta et extinguit. R. rof. 3. vi.
tereniabin. 3. iij. amul. 3. ij. gami arabici
et dragaganti et spodij et croci oium ana 3. ij. coficia
tar cu aq tereniabin et mucilage piliij. Quidam aut
addit in eis se. citroli et se. cucumeris et se. pomula
ce et se. cucurbitae dulcis omnia ana 3. ij. teritur et co
ficiant et informant trocisci.

Rocici de spodio cu semie acetose facie
tes ad febres cholericas et tertianas et hec
pue qn est illis solutio nature: cu? hec e p
mixtio. R. rof. 3. viij. gami et se. acetose excomican
et amili torefacti pari oium ana 3. iij. spodij. 3. iij.
croci. 3. ij. tere et pice cu aqua granati acetosi aut cu
aqua acetose et informant trociscos et deni in pom cu
rob de acetosa puro aut cu sirapo de ribes. Quidam
ho addit in eis dr. ar. et succi berberis amboz ana
3. ij. castaneaz torefactarum 3. ij.

Rocici de berberis facientes ad febre acu
ta et apata in epate et sitim vehementer. R.
succu berberis 3. iij. se. citroli et masticis et
spodij oius ana 3. ij. lacce et reusini amboz ana 3. i.
rosari 3. xij. croci 3. i. spice et succi cupatorij et radi
cu ligritie et tereniabin omniu ana 3. ij. informant
trocisci pondus 3. i. et dentur in pom cu eo qd con
uenit ex pontibus. Quidam aut addunt in eis succi
abynthij 3. ij. assari et semis apij et semis scil. oium
ana 3. i. rubec tinctorij 3. i.

Rocici de berberis descriptioe alia q co
ferit ad febres inflammatias et apata epa
tis et apata stomachi. R. berberis et succi
ligritie et rosari et se. cucumeris et semis meloms ex
comicati cotrin et cribellati oium ana pondus 3. ij.
masticis et spice odonifere et succi cupatorij oius an
p d. 3. ij. rubec et reusini et croci oium ana p d. 3. ij.
3. i. se. culcure et semis endiute oius ana p d. 3. ij.
spodij p d. 3. i. 5. tereniabin p d. 3. vi. tere et co
fice cu aq tereniabin et informa trociscos qnomia
vnuquisqz sit aur. i. et potentur.

Rocici de berberis q conuenit ad dolo
res epatis cu febre et siti et icteritia. R. rofa
rii recitum. 3. vij. succi berberis et tereni
bin amboz ana. 3. ij. culcure sicci aut scis ei. 3. i. 5.
meriden et spodij amboz ana 3. i. 5. croci et lacce et
reubarbari oium ana 3. i. succi ligritie 3. ij. 5. tere et
pice cu aq tereniabin aut cu aqua endiute.

Scriptio alia trociscoz de berberis q co
nuenit ad febres inflammatias et sitim et an
gustia et extinguit valde. R. berberis aut
succu ei et succi ligritie aut spodij omniu ana 3. iij.
spice 3. i. se. citroli p d. 3. iij. 5. rof. 3. vi. 5. se. pomu
lace et croci amul. dragaganti oium ana 3. ij. caloze

3. 5. conficiantur cum aqua tereniabin et informa
tur trocisci.

Scriptio alia trociscoz de berberis qui fa
ciunt ad febrem et rufum et doloze epatis
et sedat sitim. R. berberis p d. 3. xij. et se.
cucumeris et alcond et masticis et spodij oium ana
p d. 3. vi. lacce et reusini amboz ana 3. iij. et rof. 3.
3. i. croci et spice et succi cupatorij et succi liquoris et
tereniabin oium ana 3. vi. tere et fac trociscos.

Rocici de berberis descriptioe alia. R.
berberis et spice et semis pomulace et succi
ligritie et dragaganti et gami arabici et amili
oium ana 3. iij. 5. spodij et caloze et croci oium an p d.
das 3. i. tere et pice cu aq et informa trociscos.

Rocici de berberis. R. succi berberis 3.
v. cupatorij et spodij amboz ana 3. ij. lacce
ablute et croci et heder et spice et succi absyn
thij et reubarbari et buglosse oium ana 3. ij. 5. se. endi
ute et semis culcure omniu ana p d. 3. iij. seminis
pomulace 3. i. 5. croci p d. 3. i. informa trociscos
cum aqua endiute.

Rocici de absynthio pferentes ad febres
antiquas aperitias valde puocant. R. sa
ciens appetere. R. anisi et absynthij et assa
ri et semis apij et amigdalari excomicatorum oium
partes equales conficiant cum aqua frigida et fiant
trocisci et dentur in pom.

Rocici de absynthio alij facientes ad epat
is et stomachi et febre tertiana et tri
angulam. R. anisi aur. ij. assari et absynthij
romani et semis apij et amigdalari excomicatorum
ex cortice suo et masticis et spice oium ana. i. alo
es scortis et solij indi amboz ana aur. i. 5. succi cu
patorij aur. i. terantur et conficiantur et informantur
trocisci.

Rocici de cupatorio q pferit ad febres et
inflammatias antiqs et ad sitim et opilationes
et apata epatis et splenis et icteriti. R. suc
ci cupatorij sextaria. vi. rof. 3. i. rubeari ablatis cap
sibus et spice odonifere oius ana sextaria. ii. tereni
bin mundate sextaria. vi. spodij p d. 3. iij. aggrega
has medicinas tritas et cribellatas et pice et fac tro.

Rocici de cappare q conferit ad dolores
splenis. R. cortici radice capparidis sexta
rii. ammoniaci sexta. iij. reubarbari sexta
ria ii. se. agnicasti et pipis oium ana p d. 3. i. 5. sextario
rii vi. aggrega has medicinas tritas et cofice amo
niaci cum aceto vini et aggrega cum eo medicinas
et fac trociscos.

Rocici de lacca. R. lacce lignoz et rube
et anisi et scis apij et absynthij et assari et ami
gdalari amararum mundatarum et costi et
cinnamomi et aristologie longe et succi cupatorij of
um ana 3. v. tere et cofice trociscos.

Rocici alkekengi pferentes ad dolores reni
et vesice et micu sanguis et sanie et ad vna
mucosa et pferit ad scabi vesice quoz hec
e p mixtio. R. se. melo. au. x. vi. opij an. vi. se. h. y. ruf.

quidam albi et se. apij se. acetose oium an. au. f. vi. se.
h. y. ruf. nigri et se. colandri amboz an. au. f. xvij. se. se.
miculi et granox pmi torefactor et croci et amigdala
rum amararum omniu ana. au. f. ix. et granox alke
kengi montani gna. lxxv. et confice cu coagulo vne
et fac trociscos. dohis sit a. ij. aureis vng ad tres.

Rocici alkekengi descriptioe alia q pferit
ad vlc. reni et vesice et ad distillatoz vrine.
R. se. apij et se. h. y. ruf. al. et scededenigi oius
an. p d. 3. vi. se. semi. 3. ij. croci et se. acetose silictri
et amigdalaz pmi et opij et amigdalaz amaraz et
comicatoru oius an. 3. iij. et gnoz alkekengi magno
ri numero. x. v. et se. cucumeris. 3. xij. tere et cofice et
fac trociscos.

Rocici de reubarbaro pferentes ad egr
tudines antiquas et duritiam epatis et gra
uitatem eius et apostematia ipsius et dolo
res splenis et percussiones euenientes in corpore
R. reusini pondus. 3. vij. rubec lignozum lacce ma
date omniu ana pondus. 3. iij. seminis apij et cupa
torij et anisi omniu ana p d. 3. iij. 5. iij. aggrega has
medicinas tritas et cribellatas et fac trociscos fm de
scriptioe non.

Rocici quos coposuit ammalus qui con
ferit ad caliditate et solutione vtrius et do
loze epatis. Quoz hec est p mixtio. R. po
dij et berberis et xpioloes et seminis acetose et masti
cis et galie et spice omniu ana au. f. i. gami au. f. iij. ro
farum au. f. v. conficiantur cu aqua rof. et informa
tur trocisci.

Rocici alij anisi et se. apij. amboz an. p d.
3. i. 5. i. amili et amigdalaz amaraz et ma
sticis et spice et solij indi oius ana p d. 3. i. 5. i.
et succi cupatorij et aloes amboz an. 3. ij. assari. 3. i.
tere et confice et fac trociscos.

Rocici alij amigdalorum amararum et an
isi et absynthij omniu ana. 3. ij. assari. 3. i. se
re et confice et fac trociscos.

Rocici miron et sunt cogniti betted: R.
croci et opij et myrrbe et se. h. y. ruf. al. cox
cuz radice mandragore partes equales
conficiantur cu succo lactuce et fiant trocisci et cu ne
cessitate fuerit tere et distolue cum aqua et line super tum
pore.

Ermitio trociscoz: R. calami aromatici
et meliori amboz an. 3. ij. cardamomi. 3.
i. 5. solioz anchri. 3. i. ro. ru. 3. 5. mastici
an. i. tere et cribella et fac trociscos.

Rocici valdes ad vlc. intestinoz et expul
sione sanguis vnde cuqz sit. R. supiozis rof
opij et acarie et gami oius an. 3. i. gallari
3. 5. feluzabragi. 3. i. 5. conficiant cu succo alcar
cos et fiant trocisci.

Rocici andromachi conferentes ad expul
sionem sanguis: R. arsenici et opij et coral
li omniu ana. 3. iij. olibani. 3. vij. stelle ter
re et anili et boli armeni omniu ana. 3. iij. seminis
papaveris. 5. ij. balastie. 3. 5. tere et pice et fac trocisc.

Rocici andromachi descriptioe alia ho
cientes ad dolores stomachi et ad difficul
tatem ventris et difficultatem vrini: R. se.
minis apij. 3. vi. anis. 3. iij. reusini et piperi albi et flo
ris squanani et castorei et spice et cynamomi et opij
omniu ana. 3. i. 5. abintidij. 3. iij. aloes scortis et
masticis et croci oius an. pond. 3. i. tere et cribella et
pice et informa trociscos.

Rocici alkundi qui conferunt epati quod
debilitatum est in generando sanguinem
adeo q debilitatus est appetitus cibi et
appetitus comus: R. capelacce lignoz partes. v.
berberis partes. iij. reusini rof. ru. et xpioloes indi
omniu an. tertiam partem. i. laticados et venarus iij
subaludi amboz an. p d. 3. croci et anisi et se. apij et
kalis romani et peroleium oium an. qm pns. i. tere
et fac trociscos.

Rocici andromachi abstracti conferen
tes ad humores crudis et choleram foetis
valde: R. nyro. et belliricoz et emblico
ram et burungi omniu partem. i. post cico trigonice
tione et medulle tartri albi quantum est illud to
tum et pendioz quantum omnia ponuntur pen
dij in partella et fundatur super eos aliquid aque.

Cum ergo bulierit auferantur et puluerigentur sup
eos medicie post comestione et p melle p mitione
deccii. deccii hant troci. et sit qleg ro. pondus. 3. x.
dohis sit ro. i. cum aqua in qua infusum est coiam
dra sicci a pncipio noctis: deinde colet h oia q po
tatur medicina in mancipie emi facit alcellare a. r.
scellus vng. xx. et sit cu? et sup ipsos cu fuerit veige
mice in aqua ciceria cu oleo abluo. Et si est necessa
rium vt educatur pblegma vitium. vscolum ad
damur in eis quantum quarta pars myroba. de pul
pa colloquunde.

Rocici almezerion conferentes ad nau
seam et singulurum et tenasmon: R. anisi et
se. apij et calameti hozulani et mence et pe
troselini et ameos omniu ana. 3. vi. et opij et castorei
et piperi albi et macropiperis et silimbrij et myrrbe
et absyn. omniu ana pondus. 3. iij. et coicuz castie
3. xij. pnciant cu melle et fiant tro.

Rocici mezerion alij: R. cepe semis apij
et anisi et cynamomi omniu ana. 3. vi. ab
synthij romani. 3. iij. myrrbe et piperi et
opij et castorei omniu ana. 3. ij. 5. iij. aggrega has me
dicinas tritas et cribellatas et fac trociscum cum tri
plicato et vtere ad debilitatem stomachi et fluxu ven
tris et vomitum.

Rocici akondimon conferentes ad febre
inflammatias et apostematia epatis et febres
compositas et cholera et pblegmate et san
guine et humiditate: R. cepe rosarum ru. ablaris ca
pibus pondus. 3. vi. spice odonifere et croci ambo
ru ana. 3. ij. succi liquoris et radice liquoris et gra
nozi cucumeris excomicatoru tereniabin mundati
omniu an. 3. iij. dragaganti et gami amboz an. pon
dus. 3. i. 5. i. aggrega has medicinas tritas et cribellatas
et fac trociscos.

et sic ad aqua dulci et fac trociscos.

Rocisci akondino descriptione alia: R. grano melonis et grano citrulli et grano cucumeris et cucurbita dulcis excoctica...

Rocisci marini pferentes ad approximationem egri illos valentes ad inflationem et conferentes ad vomitum: quoz pmixtio: R. se. apij et anisi ois ana pondus. 3. iij. abfynthij romani...

Rocisci de papaveris pferentes ad fluxum sanguinis et tussis et fe. et doloris pectoris: R. rosap. et gami ara. amb. ana pondus. 3. iij. papaveris albi et nigri amb. ana pondus. 3. iij. spodij pondus. 3. i. succi liquiritie pondus. 3. iij. croci pondus...

Rocisci de balanitis pferentes ad fluxum san guinis et tussis et habet tenasmodum: R. balaustriaz et sumac et corticis gladii torrefacti et sanic na bat et grano myrti ois ana. 3. vij. et gallaz torrefacta et sanic nabat et grano myrti ois ana. 3. vij. et gallaz torrefacta et extincta cum aceto cymini infusi in aceto torrefacti ois ana. 3. iij. tere et plice cum aq. ro. aut succo maloy et i soma trociscos drachmeos...

Rocisci diffusidit coferentes ad vicera re na et vesice et micam sanguis et difficultates vrine quoz bec pmixtio: R. semis apij et semis hyulgami albi et schydenegi oium an pondus. 3. vi. se. fenculi pondus. 3. iij. croci et grano ni pini et semis acetose et opij et amigdalarum amaraz excoctatay ois ana. 3. iij. grano alkhegeni morani. xv. numero se. cucu. excoctati. 3. xij. tere et plice et infoma trociscos.

Rocisci alandaron descriptione asclerides: R. capini granatoz. 3. x. alumis iamenti. 3. iij. calcadio. 3. xij. dragaganti. 3. xij. myrte. 3. iij. elubani. 3. vij. aristol. 3. xij. coctice cu aqua mellis et sac tro.

Scriptio alia: R. aristologie et gallari viri diu ois ana. 3. vij. et relique medicine sunt frmasquitate succari et infoment trocisci.

Rociscus alius q confer ad vicera intesti nor et spum sanguinis ex pectore et confer uat feni: R. animonij et scbedegi et signi nis draconis ois ana sextaria. iij. sedara sextaria 3. lila udani et succari et croci ois ana. 3. iij. balaustrina et gallaz ois ana. 3. x. liti et coonu cerni adusti et acarie ois ana. 3. x. oficiant cu aq. arnoglosse aut cu aq. virge pastoris: et admistret fm tres modos. Et cariu ex inferioribus cu clisterii receptice. Et modo scda supponat cum lana. Et modo tertia dectis po-

tu cu succo citri et cu aqua virge pastoris. Et ad spu tu sanguis ex pectore cu aqua ponulace: et dyente et eric cu rob cidonio puro.

Rocisci de aniso aperientes opilationes re crificates epar lenificantes natura auferen tes febres antiquas: quoz bec est pmixtio: R. anisi. 3. iij. abfynthij et affari et se. apij et amigdala ru amaraz excoctatarum et spice et masti. et folij. et se. aneti ois ana. 3. i. eupatoz. 3. iij. aloes. 3. iij. et sc. ed ficiant cu aqua abfynthij: et fiat tro. drachme. et de tur in potu cu sirupo acetoso.

Rocisci lenitens namra auferentes angu et hui pferentes ad stricuria anpelu. pphiden tes vomitu quoz bec est pmixtio: R. turbit. 3. v. vio laz sicca. 3. x. succi liquiritie. 3. iij. et sc. oficiant cu aqua et fiant trocisci. ois ois. 3. iij. aut. iij. et dabantur cu 3. x. succari.

Rocisci de feibus q coferit ad resolutionem nature et vicera q sunt in intestinis et ad illuz qui no digerit cibos in patione tepemem et tena mon et fluxu sanguinis mulier frequem. quoz bec est pmixtio: R. granoz myrti. 3. iij. se. fenculi. anisi. ame os se. apij se. hyulquam albi et dauci ois ana. 3. i. opij. 3. vi. oficiant cu vino et fiant trocisci pondus. 3. 5. et admistrentur post sex menses.

Rocisci ad incoptionem aque et ad duritie epatis: R. rosari. 3. iij. berberis. 3. iij. spice tanuandem mastice et succi eupatoz et abfynthij et squinati et affari et anisi et semis apij et semis fenculi et scolopendrie et fructus tamarici et radicis capparis omnia ana. 3. i. reubar. et lacce et succo lig. et ite omnia ana. 3. i. et sc. croci. 3. 5. infomentur trocisci.

Rocisci de rof qui conferunt ad dolorem stomachi et febrem phlaticis: R. rosap. sic. caris. 3. iij. spice et radice liquorite omnia ana. 3. i. ka rabe et mastice amb. ana. 3. vi. carpopal. 3. v. tere et confice cum rob et sac tro.